

**Årsredovisning**  
för  
**Ecox Isolerteknik AB**  
559241-3172

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ayad Khalil Jamshir, Styrelseledamot  
2025-12-01

Styrelsen för Ecox Isolerteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet med isolering, snickeri, mureri och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ecox Holding AB, 559509-0241, med säte i Borås kommun.

Företaget har sitt säte i Borås kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året bytt ägare och är numera ett helägt dotterbolag till Ecox Holding AB.

Nettoomsättningen har ökat till följd av en ökning i antalet uppdrag samt förbättrad lönsamhet i dessa.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	9 323	7 121	6 909	7 067
Resultat efter finansiella poster	1 256	1 333	2 273	1 299
Soliditet (%)	80	77	73	58

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 008 687	778 533	<b>2 812 220</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		778 533	-778 533	<b>0</b>
Årets resultat			1 089 371	<b>1 089 371</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 787 220</b>	<b>1 089 371</b>	<b>3 901 591</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 787 220
årets vinst	1 089 371
	<b>3 876 591</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (17 000 kronor per aktie)	1 700 000
i ny räkning överföres	2 176 591
	<b>3 876 591</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 323 242	7 120 884
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		394 825	0
Övriga rörelseintäkter		47 784	74 192
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 765 851</b>	<b>7 195 076</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och underentreprenörer		-3 406 739	-2 627 526
Övriga externa kostnader		-737 464	-564 743
Personalkostnader	2	-4 355 437	-2 695 230
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 583	-13 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 512 223</b>	<b>-5 900 499</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 253 628</b>	<b>1 294 577</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 446	44 544
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 961	-6 466
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 485</b>	<b>38 078</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 256 113</b>	<b>1 332 655</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		132 100	-340 000
Förändring av överavskrivningar		4 583	2 283
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>136 683</b>	<b>-337 717</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 392 796</b>	<b>994 938</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-303 425	-216 405
<b>Årets resultat</b>		<b>1 089 371</b>	<b>778 533</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 667

21 250

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**8 667**

**21 250**

**Summa anläggningstillgångar**

**8 667**

**21 250**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 398 365

1 857 592

Fordringar hos koncernföretag

1 000 000

0

Övriga fordringar

132 865

144 550

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

22 057

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

81 644

84 221

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 612 874**

**2 108 420**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 674 505

3 116 720

**Summa kassa och bank**

**3 674 505**

**3 116 720**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 287 379**

**5 225 140**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 296 046**

**5 246 390**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 787 220	2 008 687
Årets resultat		1 089 371	778 533
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 876 591</b>	<b>2 787 220</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 901 591</b>	<b>2 812 220</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 392 400	1 524 500
Ackumulerade överavskrivningar		667	5 250
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 393 067</b>	<b>1 529 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	4	175	0
Leverantörsskulder		481 636	255 894
Skatteskulder		0	234 659
Övriga skulder		103 258	174 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		416 319	239 811
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 001 388</b>	<b>904 420</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 296 046</b>	<b>5 246 390</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	7	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 000</b>	<b>65 000</b>
Ingående avskrivningar	-43 750	-30 750
Årets avskrivningar	-12 583	-13 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-56 333</b>	<b>-43 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 667</b>	<b>21 250</b>

**Not 4 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	-394 825	0
Fakturerade belopp	395 000	0
	<b>175</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Ayad Khalil Jamshir*  
Ayad Khalil Jamshir

2025-11-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-28

*Oscar Larsson*  
Oscar Larsson  
Auktoriserad revisor


